
Sâncrăieni Sf.Ana Şugaş Şugaş Ditrău Ditrău Mediaş Măgherani Ditrău Total Total

06.05.18 27.05.18 17.06.18 15.07.18 28.07.18 29.07.18 26.08.18 16.09.18 30.09.18 pcte. 1 2 7 8 13 14 reţinut

1 361 Zölde Adorján Seat Ibiza Cupra A3 12 18 18 25 25 25 111 25 136

2 343 Orha Claudiu Mitsubishi Colt A3 25 25 15 15 12 18 98 25 25 123

3 354 Bedo Barna BMW M3 A3 18 18 25 25 18 104 18 18 122

4 360 Szőcs Lóránt WV Golf A3 8 15 8 15 18 15 15 86 86

5 372 Martincsek Zoltán Peugeot 205 GTI A2 15 10 12 10 12 59 18 18 77

6 389 Fazakas Erik Zsolt Renault Twingo A1 2 4 6 8 10 30 1 18 12 48

7 350 Dobre Valentin WV Golf2 A2 2 12 6 20 6 10 25 18 45

8 366 Csató Roland Suzuki Ignis A1 6 1 10 4 6 1 27 12 15 42

9 386 Szabó Botond Renault Clio A2 10 8 12 10 1 41 41

10 347 Badea Gheorghe Citroen C2 GT A1 1 1 8 4 14 1 10 8 15 10 29

11 357 Tugulea Lucian Honda Civic A2 12 4 6 4 26 2 28

12 359 Gheorghe Schiopu VW Golf GTI A3 0 25 25 25

13 307 Rogoz Ioan Renault Clio A3 2 8 10 12 12 22

14 341 Rusu Bogdan Ioan Rnault Clio A1 6 6 15 15 21

15 371 Troanca Alin Ioan Skoda Fabia A3 0 15 15 15

16 322 Sorin Balan VW Golf 4 A3 0 12 12 12

17 364 Balteanu Catalin Peugeot 16 A1 6 6 4 6 12

18 336 Rogozan Sergiu-Eugen Renault Megane A2 8 8 2 10

19 340 Paraschiv Calin Daniel Mitsubishi Colt A2 0 8 10 10

20 348 Bilibok Csongor Geza Opoel Corsa A2 10 10 10

21 352 Stoica Costin Renault Clio A2 0 10 8 10

22 363 Cosmoiu Alexandru Renault Megane A2 0 8 4 8

23 365 Pasko Peter Laszlo VW Polo A1 4 2 2 8 8

24 311 Emanuel Nastasa Ford Puma A2 0 6 6

25 349 Mihai Fasui Honda Civic A1 0 4 6 6

26 331 Niristeanu Dan-Cornel VW Scrirocco 53B A2 0 2 4 4

27 353 Uram Marian Andrei WV Golf MK1 A2 4 4 4

28 335 Botezatu Romeo Renault Megane A1 1 2 3 3

29 344 Silaghi Paul Seat Ibiza A2 2 2 2

30 312 Buturean Gigi Opel Corsa GTI A1 0 0

31 334 Lazar Alin Opel Astra G A2 0 0

32 337 Ciuntu Sebastian Opel Corsa B A1 0 0

33 339 Artur Luca Dacia Sandero A1 0 0

34 346 Serban Dumitru Audi Coupe 80 A3 0 0

35 351 Jurca Sorin Hyundai Coupe A2 0 0

36 355 Nicolae Teslea Opel Astra G A2 0 0

37 356 Popa Paul Dacian Logan A1 ab. 0 0

# Pilot Maşină C

Clasamente anuale CNVC/D2 - 2018, clasament OPEN 2RM
Râşnov Reşiţa Rânca



Sâncrăieni Sf.Ana Şugaş Şugaş Ditrău Ditrău Mediaş Măgherani Ditrău Total Total

06.05.18 27.05.18 17.06.18 15.07.18 28.07.18 29.07.18 26.08.18 16.09.18 30.09.18 pcte. 1 2 7 8 13 14 reţinut

1 366 Csató Roland Suzuki Ignis A1 15 18 12 25 12 15 18 91 10 10 15 106

2 389 Fazakas Erik Zsolt Renault Twingo A1 12 18 15 18 25 88 12 15 15 12 103

3 347 Badea Gheorghe Citroen C2 GT A1 10 15 15 18 12 15 75 15 12 12 12 12 10 90

4 364 Balteanu Catalin Peugeot 16 A1 12 25 37 18 18 55

5 335 Botezatu Romeo Renault Megane A1 10 10 15 6 41 8 10 51

6 341 Rusu Bogdan Ioan Rnault Clio A1 25 25 25 25 50

7 365 Pasko Peter Laszlo VW Polo A1 18 10 10 10 48 48

8 312 Buturean Gigi Opel Corsa GTI A1 12 12 12

9 356 Popa Paul Dacian Logan A1 12 12 12

10 349 Mihai Fasui Honda Civic A1 0 10 10 10

11 337 Ciuntu Sebastian Opel Corsa B A1 8 8 8

12 339 Artur Luca Dacia Sandero A1 0 0

Sâncrăieni Sf.Ana Şugaş Şugaş Ditrău Ditrău Mediaş Măgherani Ditrău Total Total

06.05.18 27.05.18 17.06.18 15.07.18 28.07.18 29.07.18 26.08.18 16.09.18 30.09.18 pcte. 1 2 7 8 13 14 reţinut

1 372 Martincsek Zoltán Peugeot 205 GTI A2 25 25 12 12 25 99 25 25 124

1 350 Dobre Valentin WV Golf2 A2 12 15 25 18 70 15 25 12 12 95

2 386 Szabó Botond Renault Clio A2 15 18 25 10 10 78 78

3 357 Tugulea Lucian Honda Civic A2 18 15 15 15 63 8 12 75

4 340 Paraschiv Calin Daniel Mitsubishi Colt A2 10 10 10 10 40 10 10 18 18 58

5 336 Rogozan Sergiu-Eugen Renault Megane A2 6 18 6 30 12 8 42

6 363 Cosmoiu Alexandru Renault Megane A2 12 12 18 15 30

7 331 Niristeanu Dan-Cornel VW Scrirocco 53B A2 4 10 14 12 15 29

8 344 Silaghi Paul Seat Ibiza A2 8 12 8 28 28

9 352 Stoica Costin Renault Clio A2 0 25 18 25

10 348 Bilibok Csongor Geza Opoel Corsa A2 18 18 18

11 311 Emanuel Nastasa Ford Puma A2 0 6 15 15

12 355 Nicolae Teslea Opel Astra G A2 8 8 4 6 14

13 334 Lazar Alin Opel Astra G A2 12 12 12

14 353 Uram Marian Andrei WV Golf MK1 A2 12 12 12

15 351 Jurca Sorin Hyundai Coupe A2 4 4 4

Rânca

Clasamente anuale CNVC/D2 - 2018, clasament clasa A2

Clasamente anuale CNVC/D2 - 2018, clasament clasa A1

# Pilot Maşină C

# Pilot
Râşnov Reşiţa

Maşină C

Râşnov Reşiţa Rânca



Sâncrăieni Sf.Ana Şugaş Şugaş Ditrău Ditrău Mediaş Măgherani Ditrău Total Total

06.05.18 27.05.18 17.06.18 15.07.18 28.07.18 29.07.18 26.08.18 16.09.18 30.09.18 pcte. 1 2 7 8 13 14 reţinut

1 361 Zölde Adorján Seat Ibiza Cupra A3 12 15 12 18 18 25 88 25 113

2 343 Orha Claudiu Mitsubishi Colt A3 18 25 12 12 10 18 85 25 25 110

3 354 Bedo Barna BMW M3 A3 15 18 18 15 15 81 12 12 93

4 360 Szőcs Lóránt WV Golf A3 12 15 10 10 15 12 15 79 79

5 371 Troanca Alin Ioan Skoda Fabia A3 8 10 18 18 18 36

6 307 Rogoz Ioan Renault Clio A3 10 12 22 10 10 32

7 322 Sorin Balan VW Golf 4 A3 0 15 15 15

8 359 Gheorghe Schiopu VW Golf GTI A3 0 15 15 15

9 346 Serban Dumitru Audi Coupe 80 A3 10 10 10

Sâncrăieni Sf.Ana Şugaş Şugaş Ditrău Ditrău Mediaş Măgherani Ditrău Total Total

06.05.18 27.05.18 17.06.18 15.07.18 28.07.18 29.07.18 26.08.18 16.09.18 30.09.18 pcte. 1 2 7 8 13 14 reţinut

1 389 Fazakas Erik Zsolt Renault Twingo A1 10 15 15 15 25 80 12 10 92

2 366 Csató Roland Suzuki Ignis A1 12 10 12 15 12 12 18 81 10 12 81

3 365 Pasko Peter Laszlo VW Polo A1 12 10 10 15 47 47

4 337 Ciuntu Sebastian Opel Corsa B A1 12 12 12

5 356 Popa Paul Dacian Logan A1 10 10 10

Etapa 1 : Râşnov 21.04.2018 Etapa 9 : Şugaş 15.07.2018

Etapa 2 : Râşnov 22.04.2018 Etapa 10 : Ditrău 28.07.2018

Etapa 3 : Sâncrăieni 06.05.2018 Etapa 11 : Ditrău 29.07.2018

Etapa 4 : anulată Etapa 12 : Mediaş 26.08.2018

Etapa 5 : Sfânta Ana 27.05.2018 Etapa 13 : Rânca 01.09.2018

Etapa 6 : Şugaş 17.06.2018 Etapa 14 : Rânca 02.09.2018

Etapa 7 : Reşiţa 30.06.2018 Etapa 15 : Măgherani 16.09.2018

Etapa 8 : Reşiţa 01.07.2018 Etapa 16 : Ditrău 30.09.2018
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Râşnov Reşiţa Rânca
# Pilot Maşină C

Clasamente anuale CNVC/D2 - 2018, clasament juniori

Reşiţa Rânca

Clasamente anuale CNVC/D2 - 2018, clasament clasa A3

# Pilot Maşină
Râşnov

C


